
 

Cll 45 No 66-B-15 Piso 2- Barrio Salitre el Greco 

Tel. (57+1) 3203072 

info@fedevelacolombia.org 

Bogotá - Cundinamarca 

 

FEDERACION COLOMBIANA DE VELA 

RESOLUCIÓN No. 020 DE 6 DE JULIO DE 2023 

“POR MEDIO DE LA CUAL SE HACE EL NOMBRAMIENTO DE LOS OFICIALES DE 

JUZGAMIENTO EN LOS      “V JUEGOS SURAMERICANOS  MAR Y PLAYA 2023” 

EL ORGANO DE ADMINISTRACIÓN DE LA FEDERACIÓN COLOMBIANA DE 

VELA, EN USO DE SUS FACULTADES ESTATUTARIAS Y REGLAMENTARIAS Y:  

CONSIDERANDO 

QUE EL MINISTERIO DE DEPORTE, REALIZARA LOS V JUEGOS SURAMERICANOS 

DE MAR Y PLAYA – SANTA MARTA COMPRENDIDO ENTRE JULIO 14 AL 21 DE 

2023. 

RESUELVE 

ARTÍCULO UNICO: SE DEFINE LA SIGUIENTE ESTRUCTURA DE LOS OFICIALES  DE 

JUZGAMIENTO EN LOS V JUEGOS SURAMERICANOS DE MAR Y PLAYA – SANTA 

MARTA, ASI:  

# Nombre Apellido c.c. Origen 

1 Francisco Castillo 79311616 Bogotá 

2 Martha Juliana Acevedo 35498600 Valle  

3 Ana Mercedes Uribe 37842165 Santander 

4 Maria Claudia Vargas 39791978 Cundinamarca 

5 Orlando Moncada 71615295 Antioquia 

6 Pedro Bright 80418156 Cundinamarca 

7 Joaquín Gomez 19438122 Valle  

8 Sandra Bendeck 51787455 Bogotá 

9 Oscar Carrero 91232319 Bucaramanga 

10 Samuel Hormiga 1102358737 Cartagena 

11 Rafael Rodriguez 1071142474 Cundinamarca 

12 Oscar Rodriguez 1071143651 Bogotá 

13 Katherine Martínez 1102358252 Santander 

14 Adriana Castaño 43536773 Antioquia 

IGUALMENTE SE NOMBRA AL SR. FRANCISCO CASTILLO COMO ASISTENTE 

TECNICO NACIONAL. 

mailto:info@fedevelacolombia.org


 

Cll 45 No 66-B-15 Piso 2- Barrio Salitre el Greco 

Tel. (57+1) 3203072 

info@fedevelacolombia.org 

Bogotá - Cundinamarca 

 

 

COMUNÍQUESE Y CÚMPLASE 

DADA EN BOGOTA, A LOS  6 DIAS DEL MES DE JULIO DE 2023. 

 

  

   
JUAN GUILLERMO HINCAPIE MOLINA 

PRESIDENTE       

FEDERACION COLOMBIANA DE VELA 

mailto:info@fedevelacolombia.org

